HYDRAULISKA
MOMENTVERKTYG
 2
MOMENTO TORQUE LINE
Momento har producerat krafthylsor sedan 1951.
Vi vet vilka krav som ställs när man jobbar med
skruvförband. Den kunskapen har vi använt när
vi bestämt oss för att lansera ett eget program

SDM-0,7-SSLV
SDM-1-SSLV
SDM-3-SSLV
SDM-5-SSLV
SDM-8-SSLV
SDM-10-SSLV
SDM-15-SSLV
SDM-20-SSLV
SDM-25-SSLV
SDM-35-SSLV
1
NV
insex
(mm)
SDM-,7 SDM-1 SDM-3 SDM-5
14 SDM-,7-HX14 SDM1-HX14 SDM3-HX14 SDM5-HX14
17 SDM-,7-HX17 SDM1-HX17 SDM3-HX17 SDM5-HX17
19 SDM-,7-HX19 SDM1-HX19 SDM3-HX19 SDM5-HX19
22 SDM-,7-HX22 SDM1-HX22 SDM3-HX22 SDM5-HX22
24 SDM-,7-HX24 SDM1-HX24 SDM3-HX24 SDM5-HX24
27 SDM-,7-HX27 SDM1-HX27 SDM3-HX27 SDM5-HX27
30 SDM-,7-HX30 SDM1-HX30 SDM3-HX30 SDM5-HX30
32 SDM-,7-HX32 SDM1-HX32 SDM3-HX32 SDM5-HX32
36 SDM-,7-HX36 - SDM3-HX36 SDM5-HX36
41 - - SDM3-HX41 SDM5-HX41
46 - - SDM3-HX46 SDM5-HX46
50 - - - SDM5-HX50
55 - - - SDM5-HX55

1
Art.nr
Mothållsplatta
LCV-01-14
LCV-02-14
LCV-04-14
LCV-08-14
LCV-14-14
LCV-20-14
LCV-30-14
1
 12
LCX - SEXKANTSKASSETT
NV (mm) LCX2 LCX4 LCX8 LCX14 LCX18 LCX30
24 - - - - - -
27 LCX2-27MM - - - - -
30 LCX2-30MM - - - - -
32 LCX2-32MM - - - - -
36 LCX2-36MM LCX4-36MM - - - -
41 LCX2-41MM LCX4-41MM - - - -
46 LCX2-46MM LCX4-46MM - - - -
50 LCX2-50MM LCX4-50MM LCX8-50MM - - -
55 LCX2-55MM LCX4-55MM LCX8-55MM - - -
60 LCX2-60MM LCX4-60MM LCX8-60MM - - -
65 - LCX4-65MM LCX8-65MM - - -
70 - LCX4-70MM LCX8-70MM LCX14-70MM - -
75 - LCX4-75MM LCX8-75MM LCX14-75MM LCX18-75MM -
80 - LCX4-80MM LCX8-80MM LCX14-80MM LCX18-80MM -
85 - - LCX8-85MM LCX14-85MM - -
90 - - LCX8-90MM LCX14-90MM LCX18-90MM LCX30-90MM
95 - - LCX8-95MM LCX14-95MM - -
100 - - LCX8-100MM LCX14-100MM LCX18-100MM LCX30-100MM
105 - - - - - -
110 - - - LCX14-110MM LCX18-110MM LCX30-110MM
115 - - - LCX14-115MM - -
120 - - - LCX14-120MM LCX18-120MM LCX30-120MM
125 - - - - - -
130 - - - - LCX18-130MM LCX30-130MM
135 - - - - LCX18-135MM LCX30-135MM
140 - - - - - -
145 - - - - - LCX30-145MM
150 - - - - - -
155 - - - - - LCX30-155MM
160 - - - - - -
165 - - - - - LCX30-165MM
1
NV (tum) LCX2 LCX4 LCX8 LCX14 LCX18 LCX30
3/4 - - - - - -
1 - - - - - -

3 1/2 - - LCX8 3 1/2 LCX14 3 1/2 LCX18 3 1/2 LCX30 3 1/2
3 3/4 - - LCX8 3 3/4 LCX14 3 3/4 LCX18 3 3/4 -
3 7/8 - - LCX8 3 7/8 LCX14 3 7/8 LCX18 3 7/8 LCX30 3 7/8
4 1/8 - - - LCX14 4 1/8 LCX18 4 1/8 -
4 1/4 - - - LCX14 4 1/4 LCX18 4 1/4 LCX30 4 1/4
4 5/8 - - - LCX14 4 5/8 LCX18 4 5/8 LCX30 4 5/8
5 - - - - LCX18 5 LCX30 5
5 3/8 - - - - LCX18 5 3/8 LCX30 5 3/8
5 3/4 - - - - - LCX30 5 3/4
6 1/8 - - - - - LCX30 6 1/8
6 1/2 - - - - - LCX30 6 1/2
1
 13
LCV - SEXKANTSKASSETT
NV (mm) LCV1 LCV2 LCV4 LCV8 LCV14 LCV20 LCV30
24 LCV1-24MM LCV2-24MM - - - - -
27 LCV1-27MM LCV2-27MM - - - - -
30 LCV1-30MM LCV2-30MM - - - - -
32 LCV1-32MM LCV2-32MM - - - - -
36 LCV1-36MM LCV2-36MM LCV4-36MM - - - -
41 LCV1-41MM LCV2-41MM LCV4-41MM - - - -
46 LCV1-46MM LCV2-46MM LCV4-46MM - - - -
50 - LCV2-50MM LCV4-50MM LCV8-50MM - - -
55 - LCV2-55MM LCV4-55MM LCV8-55MM - - -
60 - LCV2-60MM LCV4-60MM LCV8-60MM - - -
65 - - LCV4-65MM LCV8-65MM - - -
70 - - LCV4-70MM LCV8-70MM LCV14-70MM LCV20-70MM -
75 - - LCV4-75MM LCV8-75MM LCV14-75MM LCV20-75MM -
80 - - LCV4-80MM LCV8-80MM LCV14-80MM LCV20-80MM -
85 - - LCV4-85MM LCV8-85MM LCV14-85MM LCV20-85MM LCV30-85MM
90 - - LCV8-90MM LCV14-90MM LCV20-90MM LCV30-90MM
95 - - LCV8-95MM LCV14-95MM LCV20-95MM LCV30-95MM
100 - - LCV8-100MM LCV14-100MM LCV20-100MM LCV30-100MM
105 - - - - - LCV20-105MM LCV30-105MM
110 - - - - LCV14-110MM LCV20-110MM LCV30-110MM
115 - - - - LCV14-115MM LCV20-115MM LCV30-115MM
120 - - - - LCV14-120MM LCV20-120MM LCV30-120MM
125 - - - - - LCV20-125MM LCV30-125MM
130 - - - - - LCV20-130MM LCV30-130MM
135 - - - - - - LCV30-135MM
140 - - - - - - LCV30-140MM
145 - - - - - - LCV30-145MM
150 - - - - - - LCV30-150MM
155 - - - - - - LCV30-155MM
160 - - - - - - LCV30-160MM
165 - - - - - - LCV30-165MM
1
NV (tum) LCV1 LCV2 LCV4 LCV8 LCV14 LCV20 LCV30
3/4 - - - - - - -
1 LCV1-1 LCV2-1 - - - - -

(mm)
L2
(mm)
Art.nr
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
Art.nr
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
41 36 RI45-41/36 45 33 RI55-41/36 55 42 - - -
41 32 RI45-41/32 45 33 - - - - - -
41 30 RI45-41/30 45 33 - - - - - -
46 41 RI45-46/41 45 33 - - - - - -
46 36 RI45-46/36 45 33 - - - - - -
46 32 RI45-46/32 45 33 - - - - - -
50 46 RI45-50/46 45 33 RI55-50/46 55 42 - - -
50 41 RI45-50/41 45 33 RI55-50/41 55 42 - - -
50 36 RI45-50/36 45 33 RI55-50/36 55 42 - - -
55 50 RI45-55/50 45 33 RI55-55/50 55 42 RI70-55/50 70 55
55 46 RI45-55/46 45 33 RI55-55/46 55 42 RI70-55/46 70 55
55 41 RI45-55/41 45 33 RI55-55/41 55 42 RI70-55/41 70 55
60 55 RI45-60/55 45 33 RI55-60/55 55 42 RI70-60/55 70 55
60 50 RI45-60/50 45 33 RI55-60/50 55 42 RI70-60/50 70 55
60 46 RI45-60/46 45 33 RI55-60/46 55 42 RI70-60/46 70 55
65 60 - - - RI55-65/60 55 42 RI70-65/60 70 55
65 55 - - - RI55-65/55 55 42 RI70-65/55 70 55
65 50 - - - RI55-65/50 55 42 RI70-65/50 70 55
70 65 - - - RI55-70/65 55 42 RI70-70/65 70 55
70 60 - - - RI55-70/60 55 42 RI70-70/60 70 55
70 55 - - - RI55-70/55 55 42 RI70-70/55 70 55
75 70 - - - RI55-75/70 55 42 RI70-75/70 70 55
75 65 - - - RI55-75/65 55 42 RI70-75/65 70 55
75 60 - - - RI55-75/60 55 42 RI70-75/60 70 55
80 75 - - - RI55-80/75 55 42 RI70-80/75 70 55
80 70 - - - RI55-80/70 55 42 RI70-80/70 70 55
80 65 - - - RI55-80/65 55 42 RI70-80/65 70 55
85 80 - - - - - - RI70-85/80 70 55
85 75 - - - - - - RI70-85/75 70 55
85 70 - - - - - - RI70-85/70 70 55
90 85 - - - - - - RI70-90/85 70 55
90 80 - - - - - - RI70-90/80 70 55
90 75 - - - - - - RI70-90/75 70 55
95 90 - - - - - - RI70-95/90 70 55
95 85 - - - - - - RI70-95/85 70 55
95 80 - - - - - - RI70-95/80 70 55
100 95 - - - - - - RI70-100/95 70 55
100 90 - - - - - - RI70-100/90 70 55
100 85 - - - - - - RI70-100/85 70 55
1
Art.nr
(mm)
Utvändig
(mm)
Invändig
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
RI85-80/75 80 75 85 67
RI85-80/70 80 70 85 67
RI85-80/65 80 65 85 67
RI85-85/80 85 80 85 67
RI85-85/75 85 75 85 67
RI85-85/70 85 70 85 67
RI85-90/85 90 85 85 67
RI85-90/80 90 80 85 67
RI85-90/75 90 75 85 67
RI85-95/90 95 90 85 67
RI85-95/85 95 85 85 67
RI85-95/80 95 80 85 67
RI85-100/95 100 95 85 67
RI85-100/90 100 90 85 67
RI85-100/85 100 85 85 67
RI85-105/100 105 100 85 67
RI85-105/95 105 95 85 67
RI85-105/90 105 90 85 67
RI85-110/105 110 105 85 67
RI85-110/100 110 100 85 67
RI85-110/95 110 95 85 67
RI85-115/110 115 110 85 67
RI85-115/105 115 105 85 67
RI85-115/100 115 100 85 67
RI85-120/115 120 115 85 67
RI85-120/110 120 110 85 67
RI85-120/105 120 105 85 67
RI85-125/120 125 120 85 67
RI85-125/115 125 115 85 67
RI85-125/110 125 110 85 67
RI85-130/125 130 125 85 67
RI85-130/120 130 120 85 67
RI85-130/115 130 115 85 67
1
REDUCERINGSINSATSER (RI)
Andra storlekar eller adaptrar från tum
till metrisk och metrisk till tum på begäran.